ZARZADZENIE Nr 363/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 25 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Lodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
S czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r.
poz.1038 1 1834), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U.z2021 r. poz. 305, 1236, 1535 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwaly
Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu Miasta
Lodzi na 2022 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmiany w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkéw budzetu miasta Lodzi na 2022 rok, zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta todzi
na 2022 rok:
1) Dyrektora Centrum Swiadczen Socjalnych;
2) Dyrektora £.odzkiego Osrodka Geodezji;
1 zobowigzuje¢ do dostosowania planéw finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Upowazniam:
1) Dyrektora Wydziatu Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 1 Kultury;
2) Dyrektora Wydziatu Zdrowia i Spraw Spotecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw
Spotecznych ;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierownikdéw podlegtych jednostek w celu
dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta £.odzi, wymienionych w zataczniku.

§ 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2022 ROK

Dziat

Wyszczegdlnienie

Biuro Aktywnosci Miejskiej

750

75095

000133-
004

4210

4300

000347-
030

4300

000347-
040

4210

Administracja publiczna

Pozostata dziatalnos¢
Organizacja imprez, obchodéw rocznic, uroczystosci i $wiat panstwowych
Urzad Miasta todzi

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Upowszechnienie dziatann wspomagajgcych rozwoj demokracji w zakresie
dotyczacym realizacji Budzetu Obywatelskiego
Urzad Miasta todzi

Zakup ustug pozostatych

Wydatki zwigzane z komunikacjg i rozwojem spofecznosci lokalnych
Urzad Miasta todzi

Zakup materiatow i wyposazenia

Sfera

14

11

11

Zmiany

ogoétem

-14 000,00

-14 000,00

-4 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-10 000,00

GMINA

wiasne zlecone por

Zatgcznik
do Zarzadzenia Nr 363/2022
Prezydenta Miasta todzi

POWIAT

z administracja
rzadowa

-14 000,00 -

-14 000,00 -

-4 000,00 -

-10 000,00 -

-10 000,00 -

-10 000,00 -

-10 000,00 -

-20 000,00 -

-20 000,00 -

-10 000,00 -

wiasne {f por

T n B N
miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.

rzadowa



4300

001247-
020

4300

Zakup ustug pozostatych

Koszty zwigzane z kwartalnikiem Kronika Miasta todzi
Urzad Miasta todzi

Zakup ustug pozostatych

BIURO AKTYWNOSCI MIEJSKIEJ
OGOLEM WYDATKI

Biuro Promocji i Nowych Mediow

750

75095

001247-
014

4300

4430

4580

4610

Administracja publiczna

Pozostata dziatalno$¢

Skonsolidowana wielonarzedziowa promocja Miasta todzi
Urzad Miasta todzi

Zakup ustug pozostatych

Rdzne opfaty i sktadki

Pozostate odsetki

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

BIURO PROMOCJI | NOWYCH MEDIOW
OGOLEM WYDATKI

Centrum Swiadczen Socjalnych

855

85502

000401-
001

4300

Rodzina
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

skiadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

Funkcjonowanie jednostki

Centrum Swiadczen Socjalnych

Zakup ustug pozostatych

10

-10 000,00

44 000,00

44 000,00

44 000,00

-9 470,00

1 200,00

340,00

7 930,00

-500,00

-10 000,00

44 000,00

44 000,00

44 000,00

-9 470,00

1 200,00

340,00

7 930,00



4380

Zakup ustug obejmujgcych ttumaczenia

CENTRUM SWIADCZEN SOCJALNYCH
OGOLEM WYDATKI

Lédzki Osrodek Geodezji L6dz

710
71012

000210~
001

4530

4610

Dziatalnos¢ ustugowa

Zadania z zakresu geodez;ji i kartografii

Funkcjonowanie jednostki
Lodzki Osrodek Geodezji L6dz

Podatek od towardw i ustug (VAT)

Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego

£ODZKI OSRODEK GEODEZJI £ ODZ
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Edukaciji

801
80101

000238-
002

4110

4710
80104

000228-
001

4270

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Przedszkola

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Zakup ustug remontowych

500,00

-200,00

200,00

-1720,00

1720,00

3 996,00

-1720,00

1720,00

3 996,00

500,00



4300

4410

4430

000228-
004

4110

4710
80107

000242-
002

4110

4710
80134

000241-
001

4280

4410

80148

000234-
002

4110

4710
80149

000258-
002

Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe
R6zne opfaty i sktadki
Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wpftaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Swietlice szkolne

Utrzymanie jednostki

Jednostki edukacyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Szkoty zawodowe specjalne

Funkcjonowanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Zakup ustug zdrowotnych

Podréze stuzbowe krajowe

Stotowki szkolne i przedszkolne

Utrzymanie jednostki
Jednostki edukacyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wpftaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziatach przedszkolnych w
szkotach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Utrzymanie jednostki

-3 296,00

300,00

-1 000,00

-360,00

360,00

-881,00

881,00

1 500,00

-1 500,00

-45,00

45,00

-3 296,00

300,00

-1.000,00

-360,00

360,00

-881,00

881,00

-45,00

45,00

1.600,00

-1 500,00



4010

4110

4120

4790

80150

000709-
002

4110

4710
80195

001443-
023

4717

4719

4797

4799

4807

4809

001443-
067

4047

4049

4117

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

Wynagrodzenie osobowe nauczycieli

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mtodziezy w szkotach podstawowych

Utrzymanie jednostek realizujgcych zadania wymagajgce stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniéw w szkotach

podstawowych
Jednostki edukacyjne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Pozostata dziatalno$¢

Nauka w kolorach teczy
Jednostki edukacyjne

Whftaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Lepsze perspektywy Il

Jednostki edukacyjne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

-8 500,00

2 300,00

300,00

5 900,00

-801,00

801,00

54,00

7,00

-174,00

-19,00

120,00

12,00

-1353,00

-125,00

-915,00

-8 500,00

2 300,00

300,00

5 900,00

-801,00

801,00

54,00

7,00

-174,00

-19,00

120,00

12,00

-1353,00

-125,00

-915,00



4119

4127

4129

4217

4219

4307

4309

4797

4799

4807

4809

001443-
073

4017

4019

4047

4049

001443-
076

4017

4019

4047

4049

854

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Mechatroniczne kwalifikacje dla Przemystu 4.0

Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Programowanie obrabiarek sterowanych numerycznie - dzi$ staz, jutro

praca. Edycja trzecia
Jednostki edukacyjne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

3

-85,00

-183,00

-17,00

5552,00

513,00

-1 465,00

-135,00

-2 491,00

-230,00

855,00

79,00

-708,00

-42,00

708,00

42,00

82,00

5,00

-82,00

-5,00

-85,00

-183,00

-17,00

5 552,00

513,00

-1465,00

-135,00

-2 491,00

-230,00

855,00

79,00

-708,00

-42,00

708,00

42,00

82,00

5,00

-82,00

-5,00



85403  Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze

000233- Utrzymanie jednostki
002

Jednostki edukacyjne

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4710 Wpftaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

WYDZIAL EDUKACJI
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Zdrowia i Spraw Spotecznych

852 pomoc spoteczna

85202 Domy pomocy spotecznej

000196- Funkcjonowanie jednostki
001

Jednostki pomocy spotecznej podlegte WZiSS

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia
4220 Zakup $rodkéw zywnosci

4300 Zakup ustug pozostatych

WYDZIAL ZDROWIA | SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

10

-1 561,00

1 561,00

-3417,00

-35 000,00

38417,00

-1 561,00

1 561,00

-3417,00

-35 000,00

38 417,00



